
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9Jjcz 	r=;1 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida 

de de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o com 

tante no OI. n 9  0a7/81, 

RESOL V E: 

Designar o Professor UENRIQUE SARMENTO MALVAR 

para a função de subchefe do Departamento de Engenharia Elétrica 

da Faculdade de Tecnologia, a partir de 2/08/81. 

Brasília, 	de 	de 19-'1. 

LUIZ OTAVIO MORAESt:::RMO 

Vice-Reitor no Exercício da 
Reitoria 

cc: PES/VRT/ENE/FT 


	Page 1

